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KNORR TRAITEUR Farce LÃ©gumes mÃ©diterranÃ©ennes "Ratatouille"

Sans MSG selon recette: Sans exhausteur de goÃ»t, Glutamate Monosodique (en anglais: MonoSodium Glutamate = MSG), selon la recette. Sans additifs Ã  ... 
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Unilever Food Solutions Suisse



Information de produit KNORR TRAITEUR Farce Légumes méditerranéennes "Ratatouille"



Description Ratatouille piquante à la base de dés de tomates, coourgettes, oignons, poivrons et aubergines



Détails sur le produit Numéro d'article: EAN Code CU EAN Code VS



43452 7611882434529 7611882434529



Ingrédients Ingrédients: 84% légumes (tomates, courgettes, oignons, poivron, aubergines, ail), eau, amidon modifié, huile de tournesol, sucre, sel comestible iodé, sel comestible, maltodextrine, extrait de levure, épices, jus de légumes concentrés, origan, jus de citron déshydraté, arôme.



Caractéristiques et régimes alimentaires • • • • • • • • • •



Sans ingrédients contenant du gluten selon recette Sans ingrédients contenant du lactose selon recette Sans MSG selon recette Sans colorants Avec sel iodé Sans additifs à déclarer Sans allergènes à déclarer Végétalien Ovo-lacto-végétarien Sans alcool



Sans MSG selon recette: Sans exhausteur de goût, Glutamate Monosodique (en anglais: MonoSodium Glutamate = MSG), selon la recette. Sans additifs à déclaration obligatoire (o.d.Z.): Sans additifs tels qu'exhausteurs de goût, colorants, conservateurs, composés sulfités, antioxydants et édulcorants avec effet dans le produit fini préparé, autrement dit sans aucune obligation de déclaration dans les cartes et menus en Allemagne. Sans allergènes à déclaration obligatoire (o.d.A.): La recette ne contient aucun ingrédient à potentiel allergène soumis à une obligation de déclaration conformément au
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Unilever Food Solutions Suisse



Information de produit



règlement UE n° 1169/2011 (annexe II) et à l'ordonnance suisse sur l'étiquetage des denrées alimentaires (annexe I, OEDAI). La présence de traces techniquement inévitables de gluten, lait, œuf, céleri et moutarde ne peut pas être totalement exclue. Sans ingrédients contenant du gluten ou du lactose selon recette: Recette sans ajout d’ingrédients contenant du gluten ou du lactose conformément au règlement UE n° 1169/2011 (annexe II) et à l'ordonnance suisse sur l'étiquetage des denrées alimentaires (annexe I, OEDAI). La présence de traces techniquement inévitables ne peut pas être totalement exclue.



Valeurs nutritionelles: Désignation



100g contiennent



Par portion**



%* par portion



Énergie (kJ)



737 kJ



590 kJ



7%



Énergie (kcal)



180 kcal



144 kcal



7%



Matière grasses



3,5 g



2,8 g



4%



0,5 g



0,4 g



2%



24 g



19 g



7%



19 g



15 g



17 %



Fibres alimentaires



7,1 g



5,7 g



Protéines



7,4 g



5,9 g



12 %



Sel



6,5 g



5,2 g



87 %



dont acides gras saturés Glucides dont sucres



* % d'Apport de référence pour un adulte-tpye (8400 kJ/2000 kcal) ** 1 portion = 80 g



Préparation Remuer soigneusement avant l’utilisation.



Conservation Conserver à 4°C au maximum – une fois l’emballage ouvert, consommer rapidement



Tips Indication alimentaire: lacto-végétarien Ingrédients avec effets allergiques: composants de lait



Page 2



© 2012 Unilever Food Solutions - Tous droits réservés service.unileverfoodsolutions.com



22.11.2016



Unilever Food Solutions Suisse



Information de produit



Informations d’emballage et de logistique Désignation



Unité de consommation



Unité d'emballage



Unité de transport



EAN



7611882434529



7611882434529



7611882134528



Dimensions: longueur/ largeur/hauteur (mm)



170 x 60 x 325



170 x 60 x 325



1200 x 1340 x 800



Volume en m3



0.003315



0.003315



1.286



Poids brut (kg)



1.56



1.56



287.08



Poids net(kg)



1.5



1.5



252



Allergens, Additives, Dietetic information and nutrient rules



Avis juridique: nous nous réservons le droit de modifier les recettes de nos produits. Les seules indications valables sont celles figurant sur les emballages.
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KNORR TRAITEUR Farce pour sandwich Oeufs sachet à dresser 

l'ordonnance suisse sur l'étiquetage des denrées alimentaires (annexe I, OEDAI). La présence de traces techniquement inévitables ne peut pas être totalement ...
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KNORR Traiteur Hummus curry punjap 

de tournesol, 5,7% curry (gingembre, ail, coriandre, cumin, graines de ... persil), jus de citron concentrÃ©, sel comestible, AMANDES, flocons de noix de coco, sel ...
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KNORR TRAITEUR Salade de crevettes 

comestible, sel comestible iodÃ©, jus de citron), yogourt maigre, ketchup (eau, concentrÃ© de tomates, sucre, vinaigre d'alcool, amidon de maÃ¯s modifiÃ©, sel ...
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KNORR TRAITEUR Gambas sauce aigre-douce 

Ingredients: 49% crevettes royales blanches (ViÃªtnam), huile de tournesol, 10% ananas, eau, sucre, gingembre, sel comestible, epices, vinaigre de vin blanc, ...
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KNORR TRAITEUR LÃ©gumes Ã  la crÃ¨me 

conservateur* (lysozyme)), CRÃˆME, amidon modifiÃ©, jaune d'OEUF, sel comestible, vin blanc, maltodextrine, sucre, Ã©pices, exhausteur de goÃ»t (glutamate ...
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KNORR Traiteur Hummus curry Punjap 1 x 1 KG 

Ingrédients. Ingrédients: légumes (40% cooked chickpeas (pois chiche, eau), oignons), 15% huile d'olive extra vierge, eau, huile de tournesol, 5,7% curry (gingembre, ail, coriandre, cumin, graines de MOUTARDE, poivre, cardamome, paprika, poivre de Ca
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KNORR TRAITEUR Farces pour sandwiches et canapés saumon 

Ingrédients: fromage frais, 28% saumon fumé (Norvège), yogourt maigre, mayonnaise (huile de tournesol, jaune d'oeuf, eau, vinaigre ... Énergie (kcal). 270 kcal.
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KNORR TRAITEUR Farces pour sandwiches et canapÃ©s Sinfonia d 

Sans ingrÃ©dients contenant du gluten ou du lactose selon recette: Recette sans ajout d'ingrÃ©dients contenant du gluten ou du lactose conformÃ©ment au ...
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KNORR Traiteur Gambas à l'aneth 1 x 1 KG 

Crevettes géantes, huile végétale, aneth, yogourt ... vinaigre de vin blanc, jaune d'OEUF (d'oeufs d'élevage au sol), sel comestible, oignon déshydraté, ...
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ratatouille de 

Unilever Food Solutions Belgique. Thierry Macker: Mulet / couscous roulÃ© Ã  la main / ratatouille de lÃ©gumes / jus d'ail fumÃ© / coulis de poivrons / aubergine.
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menu traiteur 

1 janv. 2019 - Gâteau mousse framboise + ganache chocolat blanc. • Gâteau mousse fruit de la passion + ganache chocolat noir. • Tartare de fruits frais, ...
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Services traiteur 

partager ses plaisirs culinaires et gastronomiques lors de vos occasions spÃ©ciales. En effet, nous pensons qu'il n'y a pas meilleur prÃ©texte de cÃ©lÃ©brer que ...
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plateaux repas - Marrou Traiteur 

Dos de loup Ã  la ProvenÃ§ale (tomate et citron confit). PavÃ© de saumon rÃ´ti sauce bÃ©arnaise ou en croute d'herbe. LA CARTE *Tous nos plats sont servis avec ...
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NOTRE CARTE TRAITEUR 

Pain surprise avec 40 mini sandwiches : jambons cru. de forêt noire et blanc ... 3509 de chou, 1 tr de lard, 1 francfort, 1 saucisse fumée, 1 tr de coller et 2 ...
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d' automne - Marette Traiteur 

Poireaux. Champignons persillade. Courgette Kiri. Potiron noix. Oignons. Tomates. 12 rue de Wicardenne, 62280 Saint-Martin-Boulogne | 03.21.31.68.53 www.marette-traiteur.com. 3.90 euros le pot d'un litre. 1 litre achetÃ© le deuxiÃ¨me Ã  moitiÃ© prix*
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d' automne - Marette Traiteur 

Tomates. 12 rue de Wicardenne, 62280 Saint-Martin-Boulogne | 03.21.31.68.53 www.marette-traiteur.com. 3.90 euros le pot d'un litre. 1 litre achetÃ© le deuxiÃ¨me.
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menu mariage traiteur 

oignons perlÃ©s Ã  l'Ã©rable. â€¢ Rillettes de cÃ´tes levÃ©es et canard au bacon & confit d'oignons perlÃ©s Ã  l'Ã©rable. â€¢ Plateau de cruditÃ©s, trio de mayos (1 par 15 pax).
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Ratatouille Ã  la Butternut (Afrique du Sud) 

QuantitÃ©. UnitÃ©. Nom. 40.00 g. Knorr Professional Bouillon LÃ©gumes 800 g. 1.00 kg. Potiron. 500.00 g. Patate douce. 500.00 g. Carotte. 200.00 g. Oignon, cuit.
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Filets de sandre sur ratatouille (2) 

Nombre. UnitÃ©. Description. 1,50 kg. Filets de sandre. 30,00 g. KNORR Condimix pour poisson. 100,00 g. Farine fleur. 2,00 dl. SAISÂ® Goldflex. 1,00 kg. KNORRÂ® Ratatouille. 5,00 pc. Branche de thym. 20,00 g. Origan frais. PrÃ©paration. PrÃ©paration 
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Liasse fiscale AQUITAINE TRAITEUR 

31 mars 2018 - Le bilan suivant reprend la prÃ©sentation d'une liasse fiscale. Il ne s'agit toutefois pas d'une version scannÃ©e de la liasse fiscale originale de ...
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traiteur - Restaurant Liza 

Myst de ChÃ¢teau Kefraya, rosÃ© (75cl) 19â‚¬ TTC. Besserat de Bellefont, champagne brut (75cl) 35â‚¬ TTC. D'autres choix de vins mÃ©diterranÃ©ens et franÃ§ais Ã  la ...
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Règlement Timeline.docx - Marette Traiteur 

15 oct. 2017 - Ce jeu gratuit est ouvert à toute personne physique âgée de plus de 13 ans, disposant d'un accès à ... Pour participer, rien de plus.










 


[image: alt]





Liasse fiscale BONDUELLE TRAITEUR INTERNATIONAL 

CR. NÂ° 2050- SD. â€“ (SDNC-DGFiP) - Octobre 2017. â‘ . BONDUELLE TRAITEUR INTERNATIONAL ..... (NS + NT + NU). NL. NM. NO. DÃ©signation de l'entreprise.
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Scne fruits et lgumes frais musicaux - Evolplay 

poireau traversière ou la carotte des Andes, un filet d'air est formé par les ... rapport avec le fruit ou légume dont vous voulez faire une flûte. .... Mangez la chute. ... *Normalement celui-ci doit s'enfoncer avec un peu de résistance ; si il est 
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